
Veebruarist alustab Mustvee 
raamatukogus tööd postipunkt 

 
Mustvee raamatukogus avatakse postipunkt 1. veebruaril. 

Postipunktides osutatakse universaalseid postiteenuseid. Seal 
saab saata ja vastu võtta kirisaadetisi ning postipakke, võetakse 
vastu ajakirjandustellimusi ja makseid, müüakse postiteenusteks 
vajalikke kaupu ehk postmarke, ümbrikke ja pakendeid. Pakke 
saab saata ka kohaliku pakiautomaadi kaudu. 

Kuidas tellida personaalset kirjakandjat? 
Kutsu postiteenusteks koju või tööle personaalne kirjakand-

ja! See on tasuta, kui elad postiasutustest kaugemal kui 5 km, 
lähemalt tulek maksab 5 eurot. Kehtivad täpselt samad hinnad 
kui postiasutuses ja maksad ainult ostetavate postiteenuste eest. 
Kirjakandja müüb postmarke, ümbrikke või paneb kliendi eest 
kirjad ja pakid teele. Samuti saab tasuda arveid, võtta vastu pakke 
ja kirju ning tellida ajalehti ja ajakirju.  

Tellimiseks helista personaalse postiteenuse telefonil 6643 330! 
Või kirjuta www.omniva.ee/era/abiinfo/kirjakandja_tellimine. 
Märgi soov ja aadress. Sinuga võetakse ühendust ja lepitakse 
kokku teenindamise aeg. Tellimust tullakse täitma üldjuhul juba 
järgmisel tööpäeval, aga mitte hiljem kui kahe tööpäeva jooksul 
ajavahemikus kell 8–17.

Vähe kasutatavad kirjakastid eemaldatakse. 
Mustee vallas on 12 kirjakasti, kus on vähem kui 5 kirja või pole 

ühtegi kuus. Kevade poole on plaanis eemaldada Vadi, Vana-Saare, 
Halliku, Omedu, Ruskavere, Metsaküla, Jaama, Võtikvere, Ulvi 
küla, Kalma, Tiheda ja Veila vähe kasutavad kirjakastid.

Omniva Ida piirkonna postiasutuste juht 
Natalja Tervinski

Aasta lõpp oli Kääpal luminet. 
Saime koos kogukonna tublide 
abimeestega tuubirajagi peaaegu 
valmis. Ja mõned päevad õnnes-
tus ka tuubidega rallida. Praegu 
on küll väike paus, aga nii kui 
taas lumi maas ja külmakraadid 
parajad, ehitame raja üles. 

Sama lugu on ka uisuväljaga, 
mis korraks juba sai valmis ja 
nüüd ootab uut jääd. Aasta lõpp 
möödus jõulumaa, laternamat-
kade ja erapidude lainel. Mis 
saaks olla mugavam, kui tulla 
ruumidesse, kus juba on lauad 
kaetud ja pärast jalutada koju 

koos heade emotsioonidega 
ja ilma vajaduseta ise korista-
da. Just sellist teenust me nii 
rahvamajas kui ka muuseumis 
pakume. Ja Mustvee valla ela-
nikele on rendihinnad poole 
väiksemad. 

Uut aastat alustasime äge-
dalt. Maha sai peetud Kääpa 
huviringide pidu, kus osalejaid 
üle 50 ja pidu varaste hommi-
kutundideni. Nii tore oli üle nii 
pika aja lihtsalt olla ja nautida. 
Sel õhtul tänasime ringijuhte ja 
neid on meil 6: Ülle, Aili, Ly, Ulla, 
Eva ja Katrin. Ja siis hakkasime 

Aasta algus Kalevipoja Kojas
järjest üksteisele midagi õpeta-
ma. Meisterdasime, mängisime 
Kuldvillakut, laulsime, õppisime 
selgeks Pasodoble, tantsisime 
Modern Talkingu järgi „Kaks 
sammu sissepoole“, võitlesime 
toolimängus istekohtade pärast 
ja muidugi tantsisime võrratu 
bändi Fookus pilli järgi.

Üks hea uudis on meie külal 
veel – nimelt on nüüd tänu Aru-
kate külade arenguprogrammile 
ja Leaderi toetusele valmis saa-
nud Kääpa küla koduleht, mis 
koondab enda alla kõik olulise ja 
põneva, mis meie külas olemas 

on. Seda lehte hakkame me mui-
dugi veel täiendama ja muutma, 
aga kes tahab piiluda, siis www.
kääpa.ee ootab avastamist. 

27. jaanuaril näitame rahva-
majas filmi „Kuulsuse narrid“. 
Nagu ikka on avatud ka kohvik. 

19. veebruaril on tulemas 
vastlatrall, kust ei puudu vastla-
kuklid, hernesupp ja muidugi liu-
laskmine ja mängud. Loodame, 
et talv tuleb selleks ajaks tagasi. 

 
Kalevipoja Koja nimel 

Annika ORAS

Riigikogu valimised toimuvad 5. märtsil 2023. Mustvee 
vallas on vallavalitsuse poolt moodustatud 6 valimisjaoskonda 
(varasema 7 asemel). 

Valimisjaoskonnad asuvad:

• Valimisjaoskond nr 1
Mustvee kultuurikeskus (Tartu tn 12, Mustvee linn),
avatud 27.02–04.03 kell 12–20, 
valimispäeval 5. märtsil avatud kell 9–20.

• Valimisjaoskond nr 2
Avinurme kultuurikeskuses (Võidu tn 9, Avinurme alevik),
avatud 03.03–04.03 kell 12–20, 
valimispäeval 5. märtsil avatud kell 9–20

• Valimisjaoskond nr 3
Kasepää rahvamajas (Sõpruse tn 105, Kasepää küla),
avatud 03.03–04.03 kell 12–20, 
valimispäeval 5. märtsil avatud kell 9–20.

• Valimisjaoskond nr 4
Lohusuu vabaajakeskuses (Jõe tn 1, Lohusuu alevik);
avatud 03.03–04.03 kell 12–20, 
valimispäeval 5. märtsil avatud kell 9–20.

• Valimisjaoskond nr 5
Voore seltsimajas (Lossi, Voore küla);
avatud 03.03–04.03 kell 12–20, 
valimispäeval 5. märtsil avatud kell 9–20.

•Valimisjaoskond nr 6 
Kääpa teenuspunktis (Siili, Kääpa küla).
avatud 03.03–04.03 kell 12–20, 
valimispäeval 5. märtsil avatud kell 9–20.

Väljaspool elukohajärgset valimisringkonda eel-
hääletamist korraldab valimisjaoskond nr 1. 

Valimisjaoskond nr 1 korraldab hääletamist vaja-
dusel ka asukohas, haiglas ja ööpäevases hoolekan-
deasutuses.

Kodus hääletamist korraldavad kõik valimisjaos-
konnad. 

25. veebruaril toimuvale vallavolikogu istungile on vallasek-
retär esitanud volikogu otsuse eelnõu, millega volikogu kinnitab 
jaoskonnakomisjonide koosseisud.

Seoses valimiste korraldamisega tekkinud küsimustele saate 
helistada vallasekretärile, valla valimisjuhile Daisy Utsarile  
tel 5568 3418 või kirjutada daisy.utsar@mustvee.ee. 

RIIGIKOGU VALIMISED

Pöörane TäiskuuÖÖsööming Peipsi Toidu Tänaval (2023)
4. veebruar kell 17–01

Kõik kohad kaardil: https://cutt.ly/42OnMP0 
Kaardil kirjas ka menüüd ning lisategevused, mida on päris palju ja päris huvitavalt. 

Uuri, kes osaleb Mustvee vallas ja ole kohal!
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Vallavalitsuses

Vallavolikogus

Eraldati mustvee valla 
eelarvest toetused:

* MTÜ Piilsi Külade Seltsile 
toetus 3840 eurot leaDeR pro-
jekti „Piilsi kooli hoone küttesüs-
teemi rajamine“ omafinantsee-
ringu katmiseks.

* MTÜ Peipsi Vene Kultuuriselt-
sile toetus 1059 eurot leaDeR 
projekti „Sofronovi radadel“ 
omafinantseeringu katmiseks.

* MTÜ-le Peipsimaa Turism te-
gevustoetus summas 4000 eurot.

Hinnapakkumuse kinni-
tamine

* Kinnitati Mustvee linna kat-
lamaja rekonstrueerimise projek-
teerimiseks eelprojekti koostaja 
Kuubik Projekt OÜ, hinnapakku-
mus 19 600 eurot+ km.

Mustvee linnavara osaühin-
guga sisetehingu alusel töövõ-
tulepingu sõlmimine Mustvee 
linna teede ja tänavate talihool-
dustöödeks

* Mustvee linna teede ja täna-
vate talihooldustöid on aastatel 
2008–2021 teinud Mustvee lin-
navara osaühing. OÜ-l on  olemas 
vajalikud tehnilised vahendid, 
kvalifitseeritud tööjõud ning va-
jalik oskusteave talihooldustööde 
korraldamiseks ja tegemiseks. 
Otsustati sõlmida Mustvee linna-
vara osaühinguga töövõtuleping 
Mustvee linna teede ja tänavate 
talihooldustöödeks perioodil 
01.12.2022 kuni 31.03.2023. 
Töövõtu hind koos käibemaksuga 
54 €/h.

* Suurendati Mustvee Haldus 
OÜ osakapitali.

* Mustvee Vallavolikogu 
30.11.2022 otsuse nr 60 alusel 
on Mustvee linnavara osaühin-
gu uueks nimeks Mustvee Hal-
dus. Mustvee valla 2022 aasta 
IV lisaeelarvega kinnitati OÜ 
osakapitali suurendamine 15 000 
eurot (Mustvee katlamaja katla 
remondikuludeks). Mustvee 
Haldus OÜ osakapitali suurus 
168 674 eurot, ainsaks osanikuks 
Mustvee vald.

* Kutsuti tagasi Mustvee Hal-
dus OÜ nõukogu liikmed: aivar 
altmäe, aivar anijago, Nona Kol-
pakova, Heiki Post, Kulno Pajula. 
Uue nimega OÜ-l ei ole nõukogu.

Hanked:
* ettevõttelt laanehall OÜ 

telliti metsamajandamise kava 
koostamine, kavas esitatud  infor-
matsiooni kohaselt Mustvee linna 
metsamaa pindala kokku 157,46 
ha. liivanõmme katastriüksusest 
umbes 16,5 ha suurune ala,  ei 
kvalifitseeru metsaaluse maa 
alla, valdav osa alast on mahajäe-
tud võsastunud põllumaa, kinni 
on kasvanud Raja kraav.

otsustati: Korraldada riigi-
hangete e-keskkonnas lihthan-
ge „Võsaraie, harvendusraie ja 
väljaveoteenus Mustvee linnas 
liivanõmme kinnistul“.

Projekteerimistingimu-
sed:

* Võtikvere Uusvälja kinnistule  
ja Raadna küla Madira-Tüüri 
kinnistule elektrienergia salves-
tusjaamade projekteerimiseks.

Ehitusload:
* Jõemetsa andriku ja Tammis-

pää küla Väikevana kinnistutele 
puurkaevude rajamiseks.

* Kükita külas Pioneeri 1 päi-
keseelektrijaama ehitamiseks 
ning lohusuu aleviku Saare tee 
7 uuselamu püstitamiseks.

Kasutusluba: Mustvee linna 
Jõe tn 29a üksikelamule.

* Kiideti heaks Veia küla Kauri 
kanalisatsioonisüsteemi raja-
mine.

* Kinnitati alates 01.01.2023 
Voore külas asuva lossi kinnistu 
soojuse müügihind 138,8 eurot/
MWh ilma käibemaksuta.

kinnitati avinurme las-
teaia naerulind hoolekogu 
koosseis:  

ants Rummel – pidaja esindaja, 
Kadri aasumets – lepatriinude 
rühma esindaja, Mari Pärn – Krõl-
lide rühma esindaja, Mai Too-
ming – Pokude rühma esindaja, 
Kaire Kõrv – õpetajate esindaja.

Kinnitati Mustvee valla las-
teaedade õppekoha majanda-
miskulude, personali töötasu ja 
sotsiaalmaksu ning õppevahendi-
te kulu eeldatav maksumus kuus 
ühe lapse kohta 2023. aastaks: 

*avinurme lasteaed Naerulind 
522 €, lohusuu lasteaed 588 €, 

Mustvee lasteaed 446 €, Voore PK 
lasteaed 393 €.

Kinnitati Mustvee valla koo-
lide õppekoha tegevuskulu ar-
vestuslik maksumus kuus ühe 
õpilase kohta 2023. aastaks 
järgmiselt:

avinurme gümnaasium 141 €, 
lohusuu kool 279 €, Mustvee kool 
224 €,  Peipsi gümnaasium 111 €,  
Voore põhikool 263 €.

Kinnitati Mustvee muusi-
ka- ja kunstikooli õppekoha 
tegevuskulu eeldatav maksumus 
kuus ühe õpilase kohta 2023. 
aastaks 179 €.

otsustati maksta stipendiumi 
9 tublile gümnasistile. Stipendiu-
mi suurus 150 eurot/poolaastas.

muudeti laenu võtmisega 
seoses olevat korraldust:

M u s t v e e  Va l l a v a l i t s u s e 
30.05.2022 korraldusega nr 228 
kinnitati laenuandjaks SeB Pank 
aS ja jaotati laenu summad, 
mis olid Mustvee Vallavalitsuse 
2022. aasta eelarvesse planee-
ritud investeeringute tegemi-
seks omaosaluse katteks, kokku 
606 138 eurot. 

Vastavalt 2022. aastal ellu 
viidud projektidele ja tegevus-
tele on tegelik laenu võtmise 
vajadus muutunud. Ära on jää-
nud mitmed tegevused, teiste 
kavandatud tegevuste summad 
on vähenenud või suurenenud.

Korraldus sõnastati: Võtta 
2022. aastal investeerimislaenu 
kasutusele summas 288 528 
eurot, sellest: Kasepää ÜVK III 
etapp 17 408 €, Mustvee linna 
sadama- ja rannaala 60 466,49 €, 
sotsiaalkorterite renoveerimine 
50 000 €, avinurme keskvälja-
ku renoveerimine I ja II etapp 
34 466,51 €, Mustvee spordihoo-
ne rekonstrueerimine 10 280,40 
€, supluskohtade ja puhkeala-
de arendamine piirkondades 
20 000 €, Voore laululava remont 
20 577,92 eurot, tuletõkkeuste 
paigaldus lohusuu Põhikooli 
10 000 €, Mustvee Valla Noorte-
keskuse ruumi 974,78 €, lohu-
suu haruraamatukogusse 954,40 
€, lohusuu laululava remont 
5504  €, Kääpa katlamaja rekonst-
rueerimine 42 000 €, Kasepää 
laululava paadisild 895,50 €, 
Mustvee Haldus osaühing osa-

kapitali suurendamine (Mustvee 
katlamaja katla remont) 15 000 
€.    
  

otsustati riigieelarvelise 
toetuse väljamaksmine

Mustvee vallale antud riigi-
eelarveline toetus mittetulun-
dusühingule Mustvee Mälukoda 
(registrikood 80592919) mäles-
tussamba rajamiseks summas 
5000 eurot.  

Kinnitati enampakkumise tu-
lemus: lohusuu alevik avinurme 
tee 49 võõrandamine GeR BeST 
GRUPP OÜ-le. Võõrandamise 
hind 40 200 €.

otsustati võõrandada ava-
likul enampakkumisel Mustvee 
vallale kuuluv kinnisvara: 

Mustvee linnas Tähe tn 2–8 
asuv korteriomand ning eluruumi 
juurde kuuluvast kõrvalhoonest 
enampakkumise alghind 25 000 
eurot.

Tooma kinnistu asukohaga Ulvi 
küla, pindala 7445 m2, sihtotstar-
ve elamumaa, olemasolev hoo-
nestus alghinnaga 12 000 eurot.

laekannu tee 10 kinnistu Ulvi 
külas, üldpindala 5742 m2, siht-
otstarve elamumaa, alghinnaga 
4000 eurot. Võõrandajal on 
kohustus laekannu tee 10 kin-
nistul paiknev elamiskõlbmatu 
korterelamu kahe aasta jooksul 
lammutada.

Kinnitati Mustvee spordihoone 
ja avinurme lasketiiru hinnad.

Pallimängude saal: treening-
tund 25 eurot; võistlused, üri-
tused 35 eurot/tund, avatud 
aeg valla elanikele  3 eurot/
kord.             

Jõusaali ja lauatennise laua 
kasutamine: üksikpääse õpila-
sele ja täiskasvanule 3 eurot/ 
kord.   

Majutusteenus spordihoone 
tubades: voodikoht 14 eurot/
ööpäev.   

Sauna ja duširuumi kasutami-
ne 35 eurot/ tund, dušši kasuta-
mine  2 eurot kord.

avinurme spordihoone laske-
tiiru kasutamine: eraisik, 1 rada 
5 eurot/tund, juriidiline isik, 
maksimaalselt 3 inimest, 1 rada 
20 eurot/tund, lasketiiru bro-
neerimine väljaspool avamisaega 
30 eurot/tund.

Mammograafiabuss ootab Mustvee 
valla naisi sõeluuringule

 
Sõeluuringule on oodatud ravikindlustatud ja ravikindlusta-

mata naised vanuses 50–69. 
2023. aastal kutsutakse rinnavähi sõeluuringule naised sün-

niaastaga 1955, 1957, 1959, 1961, 1963, 1965, 1967, 1969, 
1971, 1973. 

Mammograafiabuss peatub Mustvees 13.02–17.02.2023 Ter-
visekeskuse juures Kastani 40 ja 21.06.2023 avinurme Võidu 
9 (etteregistreerimine 6 003 155). 

Uuringule saate minna, kui kuulute sõeluuringu sihtrühma 
või kui on arsti saatekiri. Oluline on eelnevalt mammograafi-
abussi aeg broneerida. 

aega saab broneerida tööpäevadel kell 8–16 telefoninumbril 
731 9411. Võimalusel ja vabade aegade olemasolul saab uu-
ringule minna ka ilma broneeringuta. 

Mammograafiat tehakse alates 30. eluaastast rinnakaebus-
tega naistele arsti saatekirja alusel ja alates 50. eluaastast 
profülaktiliselt iga kahe aasta järel.

  Sotsiaalosakonna teated
Mustvee valla sotsiaalosakond soovib kõigile valla elanikele 

meeldivat koostöö jätku ka uuel 2023. aastal. Vabandame, et 
detsembrikuu lehest jäid arusaamatuse tõttu välja sotsiaalosa-
konna uudised. edastame möödunud kuu info koos käesoleva, 
jaanuarikuu artikliga.

Novembris käis sotsiaalosakonna juhataja Maida Michelson 
kohtumas Voore eakatega. arutleti erinevatel teemadel ja räägiti, 
mis südamel. Kokkusaamist ilmestas mardipäeva üllatuskülaline, 
kes jagas karja- ja pereõnne ning soovis kõigile head tervist. Oli 
tore ja lustakas koosolemine.

Jõulukuul toimusid Mustvee kultuurikeskuses valla koduste 
laste jõulupidu ning eakate jõulupidu. Kõik lapsed said lugeda 
jõuluvanale salmi ja kingituseks kommipaki. eakate peol pakuti 
pärast meeleolukat kontserti sotsiaalosakonna poolt jõululõunat. 
Osalejad tundsid üritustest rõõmu ja tänasid korraldajaid vahva 
peo eest.

Uuel aastal valmistavad sotsiaaltöötajad taaskasutatavatest 
materjalidest eakate sünnipäeva õnnitluskaarte, et vähendada 
tarbimist ja pöörata rohkem tähelepanu rohelisele mõtteviisile. 
Koostööd tehakse ka Mustvee Valla Noortekeskusega, kus lapsed 
ja noored annavad samuti omapoolse panuse kaartide tegemisel. 

oluline info:
2023. aasta toob kaasa mõned head uudised meie eakatele. 

aasta alguses tõuseb pensionite baasosa 20 euro võrra, mis 
kasvatab pea kõigi pensionisaajate pensioni, välja arvatud eri-
pensionäride oma.

1. jaanuarist hakkab kehtima veel muudatus, mis puudutab 
vanaduspensioniealisi. Nimelt on 2023. aastast vanaduspen-
sioniikka jõudnud inimestele maksuvaba tulu võrdne keskmise 
pensioniga ehk 704 eurot. See summa ei muutu pensioni kasvades 
ega ka siis, kui pensionär jätkab tööl käimist. Suurem tulumak-
suvaba summa tähendab, et kõik vanaduspensioniealised, kelle 
pension on järgmisel aastal üle 500 euro saavad jaanuarist kätte 
pisut rohkem raha. 

muutunud on osade piirkondade sotsiaaltöö 
spetsialistid. 
alates jaanuarist 2023 on: 
avinurme piirkonna sotsiaaltöö spetsialist   
Maire Vaher, tel 5346 9644;
Kasepää piirkonna sotsiaaltöö spetsialist    
Piret Tomson, tel 5866 8004;
lohusuu piirkonna sotsiaaltöö spetsialist    
Piret Tomson, tel 5302 3870;
mustvee piirkonna sotsiaaltöö spetsialist    
anneli Kaasik, tel 5196 7640;
saare piirkonna sotsiaaltöö spetsialist    
Karin Suur, tel 5886 7679.
Vastuvõtu ajad teisipäeviti kell 13–16,   
ja neljapäeviti kell 9–13.

21. detsembril toimus 
mustvee vallavolikogu  ii 
koosseisu 16. istung. 

Volikogu liikme Tarmo Tom-
soni poolt esitatud avalduse 
alusel otsustas Mustvee valla 
valimiskomisjon peatada Tarmo 
Tomsoni volikogu liikme volitu-
sed 16. detsembrist 2022 kuni 
17. märtsini 2023 ja määras kuni 
17. märtsini 2023  volikogu liik-
meks anatoli Goltsi. 

Päevakorras oli Mustvee valla 
2023. a eelarve esimene luge-
mine, mille toimunuks lugemise 
poolt hääletas 19 volikogu liiget. 
Mustvee valla põhitegevuse tu-
lude kogumaht 2023. aastaks on 
planeeritud 9 238 067 eurot ning 
põhitegevuse kulude kogumaht 
on 8 931 592 eurot. Põhivara 
planeeritakse soetada 3 224 190 
euro ulatuses. Finantseerimiseks 
on kavandatud laenu võtmine 
summas 989 197 eurot. arvesta-
des  keerulist majandusolukorda 
on eelarve tulud jäetud 2022. 
aastaga samale tasemele.

eelarvesse esitatud taotlused 
on põhjalikult üle vaadatud ja 
korrigeeritud ning viidud miini-
mumini.

Volikogu komisjonid saavad 
Mustvee valla 2023. a eelarve 
eelnõu kohta esitada vallavalit-
susele omapoolsed seisukohad 
ja ettepanekud 13. jaanuariks 

2023. a. Vallavalitsus esitab oma 
arvamuse esitatud muudatus-
ettepanekute kohta arengu- ja 
eelarvekomisjonile 24. jaanuariks 
2023. a. arengu- ja eelarvekomis-
jon teeb oma otsuse muudatuset-
tepanekute kohta vallavalitsusele 
3. veebruariks 2023. a. Vallava-
litsus koostab arengu- eelarve-
komisjoni otsuse alusel eelarve 
eelnõu lõpliku redaktsiooni ning 
esitab selle volikogu esimehele 
hiljemalt 17. veebruariks 2023. a. 

Volikogu võttis 19 poolt-
häälega vastu Mustvee valla 
2022. a IV lisaeelarve. Põhitege-
vuse tulusid on juurde planeeri-
tud 120 994,78 eurot. Üldiselt 
on lisaeelarves sihtotstarbelised 
rahad, peamiselt sõjapõgenikega 
seotud täiendavad toetused,  nii 
noortekeskusele kui ka kõigile 
haridusasutustele. Raha eralda-
takse laste arvu järgi.

Põhitegevuse kulusid on suu-
rendatud kokku 157 465,78 eu-
rot; investeerimistegevuse kulud 
0; investeerimistegevuse tulud 
36 471 eurot. 

Volikogu otsusega  garanteeri-
takse  Mustvee valla 2023. aasta 
eelarvest projekti „avinurme 
keskväljaku II etapp“ omaosaluse 
tasumist summas 184 467 eurot. 
Projekti kogumaksumus on 298 
195 eurot, millest 113 728 eu-
rot  tuleb toetuse arvelt. Kuna 

projekteerimise kulu 9048 eurot  
on tehtud 2022. aasta eelarvest, 
siis 2023. aasta valla eelarvest 
tuleb tagada omafinantseering 
summas 175 419 eurot.

Volikogu kehtestas valla ameti-
asutuse uue struktuuri ja teenis-
tuskohtade koosseisu. Majandus-
osakonna all muudeti katlakütja 
koht. Varasema 1,0 katlakütja 
koha asemel on nüüd  0,5 kohta 
katlakütjale ja 0,5 kohta ma-
jahoidjale. Seoses tugikeskuse 
likvideerimisega on sotsiaalosa-
konna alla toodud psühholoog, 
0,6 kohta. Sotsiaalosakonna alla 
on loodud uus haridusspetsialisti 
ametikoht. Haridusspetsialist 
hakkab koordineerima lisaks  
haridusele  ka noorsoo- ja spor-
ditööd. Haridusspetsialisti  ame-
tikoha täitmiseks korraldatakse 
avalik konkurss.

Kinnitati Mustvee linna ja  
avinurme aleviku soojusma-
janduse arengukavad aastateks  
2022–2032 ning tunnistati keh-
tetuks avinurme Vallavolikogu 
24.11.2016. a. määrus nr 55 
„avinurme valla soojamajan-
duse arengukava kinnitami-
ne“ ja Mustvee linnavolikogu  
12.04.2017 määrus nr 4 „Must-
vee  linna soojamajanduse aren-
gukava aastateks 2017–2030“.

Kultuuri- ja spordikomisjoni 
liikmeteks kinnitati Kristi Pukk, 

Marge Pärn, Kari Jaska, Verner 
Mölder, Kadri Kommer ja Kristi 
Väits.

Vallavanem I. Kullam andis 
teada, et Jõgevamaa arendus- ja 
ettevõtluskeskuse juhatuse liige 
esitas avalduse ametist lahku-
miseks ja välja on kuulutatud 
konkurss uue juhatuse liikme 
leidmiseks ning avanemas on eri-
nevad projektitaotlused.  Plaanis 
on rekonstrueerida Voore kooli 
katlamaja ja viia lohusuu kool 
elektriküttelt üle soodsamale 
küttelahendusele. lõpetuseks 
tänas vallavanem volikogu hea 
koostöö eest.

Volikogu esimees andis ülevaa-
te volikogu tööst ja  tähtsamatest 
määrustest ning otsustest. aasta 
jooksul võttis volikogu vastu 
kuuskümmend neli otsust ja 
üheksateist määrust ning neli 
lisaeelarvet. aasta jooksul toimus 
volikogu koosseisus väga palju 
muudatusi, mis ei ole hea ja ei 
mõju hästi volikogu tööle. 

Soovin, et uuel aastal olek-
sid inimesed õnnelikud, pered 
tugevad, tervis vastupidavam, 
töövõime suurem, viljakam ja 
pikem elu.

Head jätkuvat aastat! 

järgmine vallavolikogu 
istung toimub 25. jaanuaril 
2023. 

Mustvee Valla Teataja teb uuendusi ja sellega seoses ootame 
aktiivseid vallaelanikke koostööle meie valla uudiste ja tegemiste 
kajastamisel.

Plaanis on valla leht muuta avatumaks kohalike inimeste ja 
asutuste tegemiste kajastamisel. Samuti on plaanis Mustvee Valla 
Teataja teha täismahus kättesaadavaks internetis.

Sellega seoses soovime aktiiv-
set osavõttu küsitluse täitmisel, 
mis on saadaval Mustvee valla 
meediakanalites ja kohalikes 
kultuuriasutustes ning raama-
tukogudes.

Teeme valla lehe meile mee-
lepäraseks!

ettepanekud lehe uuendamise 
kohta palume saata aadressil 

uusleht@mustvee.eu
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Jõulud on aeg, mida oodatakse 
pikisilmi. Koolis hakatakse ta-
valiselt jõulupeo ettevalmistusi 
tegema juba novembris. Pähe 
on vaja õppida laulud ja luule-
tused, selgeks õppida tantsud 
ja näitemängud. Meie jõulupeo 
peateemaks oli sel korral mui-
nasjutuline Jõuluteater. Alguses 
oli plaanis õppida selgeks üks 
näidend algklasside õpilastega, 
aga siis tahtsid ka vanemad 
õpilased näidelda ja jõulupeoks 
sai selgeks õpitud lausa kolm 
lõbusat lühinäidendit. 

Eesti ja vene algklasside õpi-
lased etendasid eestikeelset 
näidendit „Lumivalgeke ja 7 
pöialpoissi”, eesti osa vanemad 
õpilased esinesid lühiversiooniga 
näidendist „Tuhkatriinu” ja vene 
osa vanemad õpilased esitasid  
lõbusa ja ajakohase variandi 
näidendist „Naeris”. 

Esineda said kõik lapsed ning 
kõik lapsed on kiitust väärt. 
Näidendite vahele olid põimitud 
laulud ja tantsud, loomulikult 
käis külas ka jõuluvana. Seekord 
said kontserti nautida ka kõik 
lapsevanemad ja külalised. 

Oli väga tore pidu!

Tähelepanu, Mustvee valla 
asutused ja ettevõtted!

Alates 1. veebruarist 2023 hakkab AS Eesti Keskkonnateenused 
Mustvee vallas ära vedama liigiti kogutud jäätmeid, st pakendeid, 
paberit-pappi ja biojäätmeid.

Veel ainult kuu aega, kuni 31. jaanuarini 2023 saab AS-lt Eesti 
Keskkonnateenused konteinerit osta või rentida soodustingimus-
tel, sest nimetatud kuupäevani konteineri kohaletoomise eest 
tasu ei küsita. Hiljem tuleb ühe konteineri paigaldusteenuse eest 
tasuda 46,80 eurot.

Palume kõigil kindlasti üle kontrollida oma jäätmeveolepingus 
olevad andmed, sest lisaks segaolmejäätmete mahutitele on Must-
vee valla asutuste ja ettevõtete lepingutes automaatselt kirjas:

1) 80-liitrine biojäätmete konteiner toidujäätmete kogumiseks, 
mida tühjendatakse kord kuus;

2) 80-liitrine konteiner paberi ja papi kogumiseks, mida tüh-
jendatakse kord kuus;

3) 240-liitrine konteiner segapakendite kogumiseks, mida 
tühjendatakse kord kuus.

Kui lepingus olevad andmed vajavad korrigeerimist, siis tu-
leb sellest teada anda AS-le Eesti Keskkonnateenused telefonil 
7386700 või meiliaadressil tartu@keskkonnateenused.ee, sest 
jäätmemahuti tühjendamise päevaks peab jäätmevedajale olema 
teada, millist jäätmemahutit otsida.

Внимание, учреждения и 
предприятия в волости Муствеэ!

С 1 февраля 2023 года AS Eesti Keskkonnateenused начнёт вы-
возить в волости Муствеэ раздельно собранные отходы: упаков-
ку, биоразлагаемые отходы, бумагу и картон.

До 31 января 2023 года вы можете купить или арендовать кон-
тейнер у AS Eesti Keskonnateenused на выгодных условиях - до 
указанной даты плата за доставку контейнера не взимается. В 
дальнейшем необходимо оплатить услугу установки – за каждый 
контейнер 46,80 евро.

Просим всех проверить информацию в своем договоре на вы-
воз мусора, так как кроме контейнера для смешанных бытовых 
отходов в договорах учреждений и предприятий волости Му-
ствеэ автоматически прописаны:

1) 80-литровый контейнер для сбора биоразлагаемых отходов, 
опорожняемый раз в месяц;

2) 80-литровый контейнер для сбора бумаги и картона, опо-
рожняемый раз в месяц;

3) 240-литровый контейнер для сбора отходов упаковки, опо-
рожняемый раз в месяц.

Если данные в договоре нуждаются в исправлении, об этом сле-
дует сообщить AS Eesti Keskkonnateenused по телефону 7386700 
или по адресу электронной почты tartu@keskkonnateenused.ee, 
так как перевозчик отходов должен в день опорожнения контей-
нера знать, какой контейнер искать. 

Vallalehe ilmumise ajaks on 
jaanuarikuu juba lõpusirgel. 
Eelmise aasta kokkuvõtted on 
tehtud ja uued plaanid alanud 
aastaks samuti. Aastanumbri 
vahetus loob taas võimaluse puh-
talt lehelt alustamiseks. Mõtteid 
ja plaane on palju, kui paljud 
nendest teoks saavad, näitab aeg.

Väga palju on viimasel ajal 
juttu olnud kultuuri tähtsusest 
ja rahvamajade (ja ka raamatu-
kogude)  kui kogukonnakeskuste 
vajalikkusest. Ärevaid ja murelik-
ke noote on õhus jätkuvalt. Kui 
oluline on kultuur ühes pisikeses 
asulas? Täpselt nii oluline, kui 
palju me seda ise väärtustame ja 
selle  hoidmiseks samme astume. 
Mulle tundub, et rahvamajadel 
on üsna suur roll ka kogukonna 
näo kujundamisel – meist kõigist 
sõltub, milline kuvand meist 
väljapoole paistab. Inimesed ih-
kavad lisaks füüsilisele toidule ka 
vaimutoitu. Kultuuriga kipub nii 
olema, et selle väärtust ongi kee-
ruline mõõta. Südamega tehtud 
töö ja meeldejäävad sündmused 
saavad alati positiivset tagasisi-
det ja innustavad ka rahvamajade 
töötajaid. Väikese kogukonnana 
peaksime olema ühtehoidvad ja 
hindama võimalusi, mida paku-
takse. Seda ei olegi nii vähe! Mui-
dugi on suurlinnades pakutu kor-
dades mitmekesisem ja alati on 
tunne, et sooviks kõike rohkem, 
aina paremat ja kvaliteetsemat. 
Aga mis parata – ei saa võrrelda 
võrreldamatut ... Aeg, olud ja või-
malused on pidevas muutumises. 
Meie kultuuriminister Piret Hart-
man rääkis jaanuari keskpaigas, 
kui oluline on kultuuri püsimine, 
mitte pügamine ja nentis samas, 
et kultuur on praeguses ajas 

esimene, mille arvelt soovitakse 
kokku hoida. „Eesti kultuur ei 
püsi ilma kohaliku kultuurita. 
Me ei saa käsitleda kultuuri kui 
kulu, vaid kui kohaliku elu ning 
kogukonna mootorit. Koolide, 
kultuurimajade, rahvamajade 
kinni panemisele järgneb elu 
kadumine maalt, sest kuni me 
küla elab, elab Eesti ka. Eesti kul-
tuuri toimetulek on Eesti kultuuri 
julgeolek.“ 

Rõõm, et käesolev aasta on 
taas laulu- ja tantsupeo aasta! 
30. juunist kuni 2. juulini toi-
mub Tallinnas noorte laulu- ja 
tantsupidu mis seekord kannab 
juhtmõtet „Püha on maa“. Ka 
meie piirkonna koolinoored on 
peo ootel ja harjutavad hoolega 
eelproovideks pillimängu. Loo-
dan, et vallast saab peole ikka 
rohkem kollektiive!

Enne, kui laulupeotuli pealin-
nas süttib, on 3. juunil Põltsa-
maa lossihoovis toimumas meie 
maakonna laulu- ja tantsupidu 
peakirjaga „Kolme kandi lood“. 
Kõik kollektiivid on oodatud ja 
loodame, et tuleb kaunis ja meel-
dejääv pidu meile kõigile! On ju 
kõigil isetegevuslastel säilinud 
soov osa saada sellest hooma-
matust tundest, mida sellised 
peod pakuvad – seista laulukaa-
re all või tantsides staadionil. 
Kõike seda tehakse koosolemise 
rõõmust ja seda tunnet pole 
võimalik sõnadesse panna- seda 
kogeb iga osaline ja see on väärt 
pingutamist prooviperioodil! See 
on sündmus, mis meid ühendab, 
viib meid ühele lainepikkusele 
ja annab tohutult suure laengu!

25. jaanuaril saab seekord 
Raplas toimuma rahvamajade 
tippsündmus „Kaheksakand“, 

see on parimate tegijate tunnus-
tamine ja meeldejääv pidu kõi-
gile kultuuritöötajatele! Aktiivse 
kogukonna liikmena ja kaasa 
lüües erinevates vabaühendustes 
näen, kui oluline on omavaheli-
ne koostöö. Siinkohal tahaksin 
omalt poolt öelda edasi suured 
tänusõnad meie valla kõigile 
kultuuritöötajatele kokkuhoidva 
meeskonna eest ja samuti ka 
MTÜ Jõgevamaa Kultuurikojale 
ühiste kokkusaamiste, koolituste 
ja maakonnaülese koostöö eest! 
See õlg-õla tunne ja rõõmude-
murede jagamine on väga vajalik, 
hoiab meid ühises infoväljas ning 
annab motivatsiooni.

2023. aasta on liikumis- ja 
sauna-aasta. Oleme oma tegevusi 
ja sündmusi planeerides sellele 
mõelnud ja alustamegi juba  
23. jaanuaril liikumisaasta 
avasündmusega meie kultuu-
rikeskuses, kus on planeeritud 
nii eakate võimlemine, noortele 
tegevused kui erinevad tantsustii-
lid, mida saab õppida juhendaja 
käe all. 

Eelmisel suvel koos Külavane-
mate Kojaga said teoks esimesed 
kultuuriretked meie piirkonna 
küladesse. Plaan on sel aastal 
jätkata, kuid teha seda veidi 
teises võtmes. Esialgsed ideed on 
lendu lastud ja ettevalmistused 
vähehaaval käivad.

Aastasse on planeeritud kõi-
ke- nii traditsioonilisi sündmusi 
kui neid, mis ehk alles töösoojad 
ja mõtte tasandil. Igakuised 
näitused, kontserdid, kino- ja 
teatriõhtud, jaanisimman, täis-
kasvanud õppija nädala kooli-
tused, rahvamajade päev (sel 
aastal lausa nädal!), jõulumaa, 
aastalõpupidu on vaid üksikud 

näited toimuvast. Muidugi on 
tünnilaada meeskond taas alus-
tamas uue laada kui Avinurme 
suursündmuse planeerimist. 
Eelmisel aastal oli Avinurme laa-
dapäeval kui üks suur laadaküla, 
püüame ka sel aastal kohalike 
ettevõtjate ja vabaühendustega 
koostööd jätkata!

Helilooja Rasmus Puur on öel-
nud, et inimestel on hinged prae-
gu natuke tühjad...Tal on õigus. 
Igapäevane toimetulek ja maa-
ilmas toimuv on pannud meid 
olukorda, kus peame paljut üm-
ber mõtestama. Aga optimistina 
ma loodan, et kultuurikeskuses 
pakutav toob teie südametesse 
siiski helgemaid noote ja koos 
saame muremõtest võitu! Kultuu-
ril on võime meid tasakaalustada, 
ta toimib nagu polüvitamiin, mis 
varustab meid vaimutoiduga, 
mida hädasti vajame, et hallis 
argipäevas värve näha. Meie 
ülesanne kultuuritöötajatena on 
luua keskkond, kus oleks mõnus 
ja turvaline tegutseda ja kultuuri 
nautida. Me vajame eesmärki, 
et kodust ja argirutiinist välja 
tulla, ennast teostada, nautida 
häid emotsioone ja teha mida-
gi, mis annab elule tähenduse. 
Meie kõigi võimuses on oma 
kodupaik elada suuremaks ja 
tähendusrikkamaks läbi tegude 
ja õnnestumiste. Selleks soovin 
meile kõigile tegutsemislusti, 
vahvaid ideid ja nende teostust 
ning positiivsetest emotsiooni-
dest tulvil aastat! 

Katre Mölder
Avinurme kultuurikeskuse 

kunstiline juht

Meenutus Lohusuu kooli jõulupeost

Mida toob alanud aasta Avinurme 
kultuurikeskusele?

Tule puukäsitööd õppima!
 
Avinurme Ajavaka pärandikoolis saab ka sel aastal õppida 

traditsioonilist puukäsitööd. Õpetajaks on taas Eesti parim puu-
käsitöömeister Meelis Kihulane. 

Traditsioonilise puukäsitöö eripäraks on see, et esemeid valmis-
tatakse traditsiooniliste tööriistadega, n-ö puhtalt käsitööna, ilma 
elektriliste seadmeteta – nagu seda tegid meie esiisad. Tarvis on 
üksnes kirvest, nuga, saage, liimeistrit, peitlit jmt ning nendega 
saavad tehtud nii uksed-aknad, pingid, laudnõud (kapad, kibud 
jm), aiatööriistad jm tarbeesemed. 

Seega saab pärandikoolis õppida puuriistu looma sõna otsese 
mõttes oma kätega. See on ühtaegu võimalus omandada kasulikke 
oskuseid, anda oma panus pärandoskuste säilimisse, ent see on ka 
väga mõnus puhkus argipäevast toredas seltskonnas. Koolitused 
sobivad nii algajatele kui ka kogenud puutööhuvilistele.

2023. aastal on pärandikoolis võimalik õppida endisaegsel 
viisil valmistama eripalgelisi tarbeesemeid: taluuksi, tööjärisid, 
laudnõusid (kappa, kibu vmt) ja ka suuski. 

Alustame jaanuari viimasel nädalavahetusel traditsioonilisel 
viisil taluukse valmistamise koolitusega. Koolitusel tutvustatakse 
erinevaid ukse tüüpe ja nende valmistamisviise, aga räägime ka 
sellest, kuidas teha ise valmis lihtne saunaaken. Praktilise tööna 
valmistame koolituse käigus üheskoos kaks laudadest kokku 
pandud taluust. Kui tahad õppida, kuidas oma majale või saunale 
oma kätega uksed-aknad valmis teha, siis on see koolitus just sulle.

Veebruaris ja märtsis õpime valmistama traditsioonilisi puu-
tööpinke ehk tööjärisid – selliseid, nagu puuriistade tegemisel 
kasutasid Avinurme mehed. Ent koolitusel saab valmis teha ka 
lihtsalt sauna vm vajamineva pingi.

Aprillis ja mais õpime taastama pärandpuuriistu – erinevaid 
endisaegseid laudnõusid, mida leidub veel paljudes siinkandi 
majapidamistes, ent mis on sageli aja jooksul koost lagunenud, 
vitsad pealt tulnud jm. Õpime vanu laudnõusid puhastama, kokku 
panema ja neile uusi vitsasid peale panema.

Suvepuhkuse järel jätkame augustis ja septembris laudnõude 
valmistamisega. Õpime meisterdama väiksemaid laudnõusid 
(kapp, kibu, (õlle)kann või muu). Oktoobris valmistume talveks 
ja õpime traditsioonilisi jahimehesuuski valmistama.

Täpsema info koolituste kohta leiad meie kodulehelt: 
www.ajavakk.ee.
Tule pärandikooli puukäsitöö maagilist maailma avastama! 

Katre Pärn, 
MTÜ Avinurme Ajavakk

Mustvee vald jätkab hajaasustuse programmis osalemist ka 2023. 
aastal. Taotluste vastuvõtt algab 1. veebruaril ning taotluste 
esitamise tähtaeg on 3. aprill 2023. 

Programmi eesmärgiks on hajaasustusega maapiirkondades elava-
tele peredele tagada head elutingimused ning seeläbi aidata kaasa 
elanike arvu püsimisele hajaasustusega maapiirkondades. Toetust 
saab taotleda veesüsteemide, kanalisatsioonisüsteemide, juurdepää-
suteede ja autonoomsete elektrisüsteemide rajamiseks. 

Toetust saavad taotleda rahvastikuregistri andmetel vähemalt 
alates 01.01.2023 kuni toetuslepingu sõlmimiseni katkematult toe-
tust taotlevas majapidamises elavad füüsilised isikud. Maksimaalne 
toetus programmist on 6500 eurot ühe majapidamise kohta. Taotleja 

Hajaasustuse programm 2023
omafinantseering peab olema vähemalt 33%. Projekti elluviimine 
peab olema lõppenud 31. oktoobriks 2024.

Taotlused koos lisadokumentidega tuleb esitada Mustvee Vallava-
litsusele hiljemalt 3. aprilliks 2023. Täiendavat informatsiooni ja abi 
taotluse koostamisel annavad: 

• Imbi Kaarama – tel 529 8874, e-post: imbi.kaarama@mustvee.ee
• Julija Artjušenkova – tel 5348 1670, 
e-post: julija.artjusenkova@mustvee.ee 
• Jana Prost (ehitusküsimused) – tel 5199 6520, 
e-post: jana.prost@mustvee.ee  
Taotlemise täpsemad tingimused ja abimaterjal RTK 

kodulehel ning valla kodulehel alates 1. veebruar 2023.
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Õnnitleme juubilare ja
eakaid sünnipäevalapsi

Õnnitleme pisipõnnide vanemaid

Mälestame lahkunud 
vallakodanikke

mustvee Valla Teataja 
ilmub 2023. aastal üks kord kuus koos ajalehega Vooremaa.

Mustvee Valla Teatajale laekunud artiklid ja lood, mis ei mahu 
paberkandjale, lisatakse veebiväljaandele lehe ilmumise päeval.

mustveevald.kovtp.ee/vallaleht

alates 75-st eluaastast makstakse eakatele 30 eurot sünnipäe-
vatoetust. Juubelite puhul käib sotsiaaltöötaja eakat kodus õnnit-
lemas, teistele tehakse ülekanne 10. kuupäevaks pangakontole. 
Palume kontonumbri teavitada piirkonna sotsiaaltöötajale. See 
kindlustab toetuse saamise taotlejale.

С 75 лет пожилым людям выплачивается пособие на день рож-
дения в размере 30 евро. В случае юбилеев социальный работник 
поздравляет пожилых людей на дому, для остальных производит-
ся перечисление на банковский счет к 10 числу. Пожалуйста, со-
общите социальному работнику волости номер счета. Это гаран-
тирует получение пособия заявителю.

Saalihoki Mustvees
laupäeval 14. jaanuaril toimunud energialiiga ja M35+ liiga kari-

kavõistluste etapil Mustvee spordihoones tagasid spordiklubi Mustvee 
tüdrukud otse edasipääsu karikavõistluste finaali nelja parema hulka. 
Meeleoluka ja kiire mängu normaalaeg lõppes viigiga, kuna karika-
võistlustel selgitatakse igaljuhul võitja välja ja viiki ei tunnistata, siis 
asusid Mustvee tüdrukud karistusviskeid realiseerima enda kasuks. 
Tulemuseks oli võit eMÜ SK II üle 2:1 millest viigivärava viskas ar-
melle Ivask ja karistusviske realiseeris Kätlin Kaarama.

Täname tüdrukuid toreda võistluse eest.
                                                                                    SK Mustvee

Kaks naist – õnn või 
õnnetus?

Johnny on suures hädas. See selgub juba lavastuse esimestel 
minutitel, kui publik saab teada, et John Smith, londoni takso-
juht, ei ole ööseks koju tulnud. Olukorra teeb eriti täbaraks aga 
see, et John’i ootavad murelikult koju kõrvutiasuvates piirkon-
dades kahes kodus kaks naist, Mary ja Barbara, mõlemad tema 
abikaasad. loomulikult aga ei tea naised teineteise olemasolust 
midagi. Kui John Smith saab koju jõudes aru, et tema peensusteni 
kalkuleeritud graafik on õnnetuse tõttu koost lagunenud ja sala-
dus ähvardab ilmsiks tulla, läheb lahti võidujooks, et olukorrast 
puhtalt välja tulla.

Rakvere Teatri komöödia „Oi, Johnny” on hoogne lugu, kus ühest 
valest pääsemiseks tuleb leiutada üha uusi ja uusi, mässides end 
aina enam valede sasipuntrasse. Mõte ja jalad peavad töötama 
välkkiirelt, et mitte vahele jääda.

lavastaja Peeter Raudsepa sõnul ärkab komöödiameistri Ray 
Cooney näidendis inimene just „tänu” valedele ellu ja saab oma 
köidikutest vabaks. „Vähemalt selle kaks tundi, mis meie lugu 
kestab, saab tegelane elada uljalt ja panna kõik oma fantaasiad 
ja elujõu mängu,“ räägib lavastaja Raudsepp.

armastuse erinevaid vorme ja värve tutvustav lavastus jõuab 
Mustvee Kultuurikeskuses publiku ette neljapäeval, 23. märt-
sil kell 19. 

Publikut naerutavad laval Margus Grosnõi või Rainer elhi, Ülle 
lichtfeldt, anneli Rahkema, eduard Salmistu, Madis Mäeorg, 
Märten Matsu ja Tarmo Tagamets.

Petr Kondratenko  06.07.1929–11.12.2022
Ärmu Vene  01.01.1937–13.12.2022
anatoli Kazantsev 01.11.1941–15.12.2022
Demi-Rainer Dorbek 22.09.1949–31.12.2022
Mihkel  Mänd   24.03.1955–14.12.2022
aare lehtsaar  13.10.1955–20.12.2022
erich Paumets  18.11.1956–23.12.2022
anna Panksepp  28.08.1928–30.12.2022
Pärja Zalikešina  04.01.1931–15.12.2022
Veera Puškina  07.04.1940–18.12.2022
Olga Kanna  17.04.1941–26.12.2022
Sonja Goršanova 26.01.1948–06.01.2023
Hugo Toode  10.06.1935–08.01.2023
Valentin Kalinkin 19.04.1937–11.01.2023
Voldemar Kruup  21.06.1942–21.01.2023
aare Kaasik  06.11.1949–20.01.2023
Igor Zaitsev  19.02.1969–06.01.2023
Niina Šarina  15.08.1937–15.01.2023
Maria Bodõlevskaja 07.03.1939–19.01.2023

aron Säälik  23.12.2022
lilian Metsoja  20.12.2022
Robert Poklonov 26.12.2022
Georg Ingel  02.01.2023
Gabriella Pavlenkova 09.01.2023
Ivia Peterson  12.01.2023

Hanna Tampuu 100
Agnes Ivask  97
Selma Roosvald 95
Linda-Irene Lepp 95
Õie-Elfride Ingel 95
Valen� na Tross 92
Anne-Marie Nõmm 85
Ivan Bljahhin  80
Maie Koppel  80
Viia Lamp  80
Zoja Guseva  75
Valli Koromnova 75
Maiga Vilk  75
Feona Bõstrova 75
Kalju Jõesaar  75

Mustvee valla raamatukogude 
lahtiolekuajad 
mustvee raamatukogu: Telefon: +372 5383 7822 
e, T, K 9.00-17.00; N 9.00-18.00; R 9.00-16.00; 
Ulvi väliteeninduspunkt: SUleTUD - koduteenindus
K 10.00-18.00; Telefon: +372 5305 7425 
avinurme haruraamatukogu: Telefon: +372 5347 1925 
e, K, N 9.00-17.00; T 10.00-18.00; R 9.00-16.00; 
Kasepää haruraamatukogu: Telefon: +372 5307 0828 
e, N 9.00-17.00; R 9.00-16.00; 
lohusuu haruraamatukogu: Telefon:+372 5333 3475 
T, N 9.00-15.00; 
raja haruraamatukogu: Telefon: +372 5305 1340 
T,N 9.00-17.00; R 9.00-16.00; 
Voore haruraamatukogu: Telefon:+372 5380 9370 
e, K 9.00-17.00; paaritutel kuupäevadel N: 9.00-18.00; 
saare haruraamatukogu: Telefon:+372 5380 9370 
T: 9.00-17.00, R 9.00 – 16.00 paaris kuupäevadel N: 9.00-18.00.
Kuu viimane reede sisetööde ja koosolekute päev!
Mustvee valla raamatukogudes saab tellida ajalehte Vooremaa, 
samuti võtame vastu kuulutusi ja kaastundeavaldusi. Tasulise 
teenusena saab printida, teha koopiat, skaneerida ja lamineerida. 
1. veebruarist avatud Mustvee raamatukogus postipunkt.
Kohtume ikka raamatukogus!

ÜRITUSED VALLAS
mustvees
25. jaanuaril kell 14 Mustvee vallavolikogu istung Mustvee  
 kultuurikeskuses
4. veebruaril kell 15 Kalevipoja kivi avamine Mustvees,  
 kollase akna juures
4. veebruaril kell 17–01 Pöörane Täiskuuöösööming Peipsi Toidu
  tänaval Mustvee kultuurikeskuse pargis
11. veebruaril kell 9–14 Mustvee sõbrapäeva laaT
14. veebruaril kell 14  Sõbrapäeva pärastlõuna väärikatele 
Mustvee kultuurikeskuses
17. veebruaril kell 17 Sõbrapäeva DISKO lastele Mustvee  
 kultuurikeskuses
avinurmes
25. jaanuaril kell 19 Rakvere Teatri etendus „Nipernaadi talv“
3. veebruar kell 13.15  lastele film „Sabata kass“
9. veebruar kell 10 lasteetendus „Piip ja Tuut kontserdil“
11. veebruar kell 19 Sõbrapäevapidu
Voorel
5. veebruaril kell 18 laternamatk regilauluõhtuga, tähistame  
 Tartu rahu aastapäeva matkaga Tulealtarile.   
 Koguneme Voore Seltsimaja ees. Võtke kaasa laternad,  
 tõrvikud või taskulambid.     
 Regilaulu eeslauljad on Sirje Penjam ja alo Unt.  
 Tulealtaril ootab matkalisi lõke, pirukad ja tee.  
 Osavõtt tasuta! 
10. veebruaril kell 19 Tantsuõhtu. Tantsuks ansambel  
 IReNa ja Ivar Hansen. Pilet 10 €.    
       laudade broneerimine telefonil 5352 2939.
Kasepääl
4. veebruaril 17–01 Pöörane Täiskuuöösööming Peipsi  
 Toidu Tänaval Kasepääl üheks õhtuks avavad oma õued
  Kasepää külaseltsi resto luukaarits ja Peipsimaa  
 muuseum. Pakkume toite ning jooke elava tule ja  
 täiskuu paistel!

Mustvee MK Mustut osales 
rahvusvahelisel (est, lat, lit) va-
bamaadlusturniiril Kohtla-Järvel. 
Seekord osales meilt vaid üks 
noormaadleja, Vincent laurent 
aganitš. Võistlus oli U12 vanuse-
grupile ja meie maadleja võistles 
-57kg kaalukategoorias ning tule-
museks tubli  3. koht!


